
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4913

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:15:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2023

N° do Processo: 284

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 17:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços comuns, continuados de lavagem,
higienização e polimento nos veículos leves, pick-ups cabine simples ou dupla, vans e ambulâncias,
patrimônios da Prefeitura do Município de Cajati, conforme Termo de Referência em anexo, na
modalidade Pregão, por meio de Sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços comuns, continuados de lavagem,
higienização e polimento nos veículos leves, pick-ups cabine simples ou dupla, vans e ambulâncias,
patrimônios da Prefeitura do Município de Cajati, conforme Termo de Referência em anexo, na
modalidade Pregão, por meio de Sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036-2023 25-0... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4913/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-comuns-continuados-de-lavagem-higienizacao-e-polimento-nos-veiculos-leves-pick-ups-cabine-simples-ou-dupla-vans-e-ambulancias-patrimonios-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-conforme-termo-de-referencia-em-anexo-na-modalid/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbb3f6dfe74137a22e9dc7f43d73d4f1.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/04/2023 00:00:00ATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2023 - FRACASSADO Baixar

31/03/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 36-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5abf3e6812fc81e0164a975407a4e98c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31f4650212e5fcead1af7691e71d4de6.pdf

